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技專校院高等教育深耕計畫第二期 

主冊計畫（含專章—國際化行政支持系統） 

第一階段（112至 113年）成果報告暨第二階段（114至 116年）計畫書 

待釐清事項回復說明表 

校名： 

主冊計畫 

項次 待釐清事項 學校回復說明 備註 

1     

2     

3     

4     

5     

專章—國際化行政支持系統 

項次 待釐清事項 學校回復說明 備註 

1     

2     

3     

4     

5     
備註：本表電子檔 1份及紙本 10份，請於 114年 2月 14日（星期五）下午 5時前，併同「簡報」之電子檔 1份及紙本 10份，完成電子檔上

傳至「高等教育深耕計畫」平臺（網址：https://sprout-tech.twaea.org.tw/），及紙本寄（送）達（非以郵戳為憑）社團法人台灣評鑑協會

（地址：10066臺北市中正區南海路 3號 5樓之 1）。 


